
5. Kronometer na Bukovco; 2019

Dečki U14

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 336 TANEJ FATUR 00:10:24.40 1550 AK Postojna, SVN 6:43/K 8.9kph 8 13 1

2 329 LUKA TRČEK 00:11:28.97 1550 Tabor Žiri, SVN 7:24/K 8.1kph 17 12 1

3 337 ŽAN ŠUBIC 00:11:46.05 1550 ŠD Tabor Žiri, SVN 7:35/K 7.9kph 19 13 1

4 335 NIK ROMŠAK 00:12:14.77 1550 KGT Papež, SVN 7:54/K 7.6kph 23 13 1

5 340 JURE ČREŠNOVAR 00:12:48.61 1550 KGT Papež, SVN 8:15/K 7.3kph 28 13 1

6 334 TINE RUPNIK 00:13:41.73 1550 Osnovna šola Poljčane, SVN 8:50/K 6.8kph 40 13 1

7 328 LEON PEŠOVSKI
BUŽAN

00:13:43.35 1550 KGT Papež, SVN 8:51/K 6.8kph 41 12 1

Deklice U14

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 331 SARA BILBAN 00:12:51.51 1550 Šmarnogorska naveza, SVN 8:17/K 7.2kph 29 12 1

2 338 ŽIVA SLAPŠAK 00:13:09.51 1550 Ak Sevnica, SVN 8:29/K 7.1kph 33 13 1

3 330 MANCA MLEKUŽ 00:13:09.91 1550 TD Bovec, SVN 8:29/K 7.1kph 34 12 1

4 339 VIKTORIJA DOLINŠEK 00:13:16.95 1550 KGT Papež, SVN 8:34/K 7.0kph 35 13 1

5 333 NINA ROTAR 00:13:28.98 1550 KGT Papež, SVN 8:41/K 6.9kph 38 12 1

6 332 SARA MAVRIČ 00:14:08.93 1550 KGT Papež, SVN 9:07/K 6.6kph 42 12 1

Deklice U16

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 343 LUCIJA MEDJA 00:10:57.99 1550 AK Radovljica, SVN 7:04/K 8.5kph 13 15 1

2 350 LOTI ROTAR 00:11:49.20 1550 KGT Papež, SVN 7:37/K 7.9kph 20 15 1

3 344 KLARA ZUPANC KOROŠEC 00:11:58.26 1550 Smarnogorska naveza, SVN 7:43/K 7.8kph 21 15 1

4 341 NIJA HEDL 00:14:29.54 1550 TD Savinjčan, SVN 9:21/K 6.4kph 43 14 1

Dečki U16

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 345 TIM BREZNIKAR 00:09:30.94 1550 Atletska šola HOP2, SVN 6:08/K 9.8kph 1 15 1

2 348 MAJ PRITRŽNIK 00:09:55.33 1550 TSK LiMa, SVN 6:24/K 9.4kph 5 15 1

3 342 GAŠPER KLAJNŠČEK 00:10:29.47 1550 KGT Papež, SVN 6:46/K 8.9kph 9 14 1

4 346 JON VELKAVRH 00:10:52.84 1550 ŠD Tabor Žiri, SVN 7:01/K 8.6kph 12 15 1

5 347 IZAK POLJANŠEK 00:11:37.99 1550 KGT Papež, SVN 7:30/K 8.0kph 18 15 1

6 349 JERNEJ RUPNIK 00:11:58.29 1550 N.N, SVN 7:43/K 7.8kph 22 15 1

Majši mladinci 16 - 17

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 351 ALEŠ PRELOVŠEK 00:10:59.94 1550 KGT Papež, SVN 7:05/K 8.5kph 14 16 1

Mlajše mladinke 16 - 17

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 352 ZOJA LEVEC 00:13:05.47 1550 AK Postojna, SVN 8:26/K 7.1kph 31 16 1

Starejši mladinci 18 - 19

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 354 NEJC URŠIČ 00:09:55.13 1550 KGT Papež, SVN 6:24/K 9.4kph 4 18 1

2 356 ALJAŽ LUZNAR 00:10:02.22 1550 ŠD Tabor Žiri, SVN 6:28/K 9.3kph 6 19 1

3 378 MIHA DOLINAR 00:12:17.28 1550 Zabukovica, SVN 7:55/K 7.6kph 24 18 1
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Moški 0 - 20

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 345 TIM BREZNIKAR 00:09:30.94 1550 Atletska šola HOP2, SVN 6:08/K 9.8kph 1 15 1

2 354 NEJC URŠIČ 00:09:55.13 1550 KGT Papež, SVN 6:24/K 9.4kph 4 18 1

3 348 MAJ PRITRŽNIK 00:09:55.33 1550 TSK LiMa, SVN 6:24/K 9.4kph 5 15 1

4 356 ALJAŽ LUZNAR 00:10:02.22 1550 ŠD Tabor Žiri, SVN 6:28/K 9.3kph 6 19 1

5 336 TANEJ FATUR 00:10:24.40 1550 AK Postojna, SVN 6:43/K 8.9kph 8 13 1

6 342 GAŠPER KLAJNŠČEK 00:10:29.47 1550 KGT Papež, SVN 6:46/K 8.9kph 9 14 1

7 346 JON VELKAVRH 00:10:52.84 1550 ŠD Tabor Žiri, SVN 7:01/K 8.6kph 12 15 1

8 351 ALEŠ PRELOVŠEK 00:10:59.94 1550 KGT Papež, SVN 7:05/K 8.5kph 14 16 1

9 329 LUKA TRČEK 00:11:28.97 1550 Tabor Žiri, SVN 7:24/K 8.1kph 17 12 1

10 347 IZAK POLJANŠEK 00:11:37.99 1550 KGT Papež, SVN 7:30/K 8.0kph 18 15 1

11 337 ŽAN ŠUBIC 00:11:46.05 1550 ŠD Tabor Žiri, SVN 7:35/K 7.9kph 19 13 1

12 349 JERNEJ RUPNIK 00:11:58.29 1550 N.N, SVN 7:43/K 7.8kph 22 15 1

13 335 NIK ROMŠAK 00:12:14.77 1550 KGT Papež, SVN 7:54/K 7.6kph 23 13 1

14 378 MIHA DOLINAR 00:12:17.28 1550 Zabukovica, SVN 7:55/K 7.6kph 24 18 1

15 340 JURE ČREŠNOVAR 00:12:48.61 1550 KGT Papež, SVN 8:15/K 7.3kph 28 13 1

16 334 TINE RUPNIK 00:13:41.73 1550 Osnovna šola Poljčane, SVN 8:50/K 6.8kph 40 13 1

17 328 LEON PEŠOVSKI
BUŽAN

00:13:43.35 1550 KGT Papež, SVN 8:51/K 6.8kph 41 12 1

Ženske 0 - 20

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 343 LUCIJA MEDJA 00:10:57.99 1550 AK Radovljica, SVN 7:04/K 8.5kph 13 15 1

2 350 LOTI ROTAR 00:11:49.20 1550 KGT Papež, SVN 7:37/K 7.9kph 20 15 1

3 344 KLARA ZUPANC KOROŠEC 00:11:58.26 1550 Smarnogorska naveza, SVN 7:43/K 7.8kph 21 15 1

4 331 SARA BILBAN 00:12:51.51 1550 Šmarnogorska naveza, SVN 8:17/K 7.2kph 29 12 1

5 352 ZOJA LEVEC 00:13:05.47 1550 AK Postojna, SVN 8:26/K 7.1kph 31 16 1

6 377 DOMINIKA ZUPANČIČ
VALANT

00:13:08.07 1550 Tk Šmarnogorska Naveza,
SVN

8:28/K 7.1kph 32 20 1

7 338 ŽIVA SLAPŠAK 00:13:09.51 1550 Ak Sevnica, SVN 8:29/K 7.1kph 33 13 1

8 330 MANCA MLEKUŽ 00:13:09.91 1550 TD Bovec, SVN 8:29/K 7.1kph 34 12 1

9 339 VIKTORIJA DOLINŠEK 00:13:16.95 1550 KGT Papež, SVN 8:34/K 7.0kph 35 13 1

10 333 NINA ROTAR 00:13:28.98 1550 KGT Papež, SVN 8:41/K 6.9kph 38 12 1

11 332 SARA MAVRIČ 00:14:08.93 1550 KGT Papež, SVN 9:07/K 6.6kph 42 12 1

12 341 NIJA HEDL 00:14:29.54 1550 TD Savinjčan, SVN 9:21/K 6.4kph 43 14 1

Moški 21 - 30

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 359 ALJAŽ KOLAR 00:09:31.99 1550 TSK LiMa, SVN 6:08/K 9.8kph 2 28 1

2 357 SIMON KMET 00:09:36.99 1550 Trebnje, SVN 6:12/K 9.7kph 3 22 1

3 360 ROK KUSERBANJ 00:11:16.72 1550 RK TEAM, SVN 7:16/K 8.3kph 15 29 1

4 361 ALEŠ KRUMPAK 00:13:31.36 1550 Highest bidder, SVN 8:43/K 6.9kph 39 30 1

Ženske 21 - 30

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 358 KLARA NEMEC 00:17:00.09 1550 Ad Štajerska, SVN 10:58/K 5.5kph 45 24 1

Moški 31 - 40

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 366 GREGOR MOČNIK 00:10:32.92 1550 Tolmin, SVN 6:48/K 8.8kph 10 40 1

2 362 VITO BABUDER 00:11:20.10 1550 N.N, SVN 7:19/K 8.2kph 16 32 1
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Ženske 31 - 40

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 363 SILVA JURJEVČIČ 00:16:10.70 1550 RK Team, SVN 10:26/K 5.8kph 44 36 1

Moški 41 - 50

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 369 ALEŠ HUDERNIK 00:12:38.62 1550 N.N, SVN 8:09/K 7.4kph 25 44 1

2 372 VASJA JERČIČ 00:12:43.56 1550 Pustolovec Rajd, SVN 8:12/K 7.3kph 26 47 1

Ženske 41 - 50

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 368 MONJA DRNOVŠEK 00:12:43.66 1550 N.N, SVN 8:12/K 7.3kph 27 42 1

2 371 RENATA VETRIH 00:13:02.68 1550 AD Štajerska, SVN 8:25/K 7.1kph 30 45 1

3 370 TANJA FICKO TRČEK 00:13:19.97 1550 ŠKD Žiri, SVN 8:35/K 7.0kph 37 45 1

Moški 51 - 60

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 375 MILAN VIVOD 00:10:16.48 1550 TEAM Mozirje, SVN 6:37/K 9.1kph 7 53 1

2 376 DARKO KRALJ 00:10:50.44 1550 TD Savinjčan, SVN 6:59/K 8.6kph 11 55 1

3 374 JANEZ KOROŠEC 00:13:16.99 1550 Pustolovec Rajd, SVN 8:34/K 7.0kph 36 51 1

Moški 61 +

mesto Št. Ime čas spol dolžina Klub ali kraj Tempo Hitrost skupno Starost št. krogov

1 379 JANEZ PROSENC 00:18:25.87 1550 Žalec, SVN 11:53/K 5.0kph 46 67 1
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